RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/172

VARIOS CARGOS

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e pelo

Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações, torna público, para

conhecimento dos interessados os aprovados no Processo Seletivo Externo 2023/172 Varios Cargos, conforme

informações abaixo:

AUXILIAR DE FARMÁCIA

NOME CLASSIFICAÇÃO

JORGE LUIS BENÍCIO DE BRITO 01º

GILZERREGIA RODRIGUES DE BRITO 02º

MARIA FABIANA PIRES DA COSTA 03º

MARIA EDIVÂNIA FEIJÓ DA SILVA 04º

MARLENE PEREIRA DA CUNHA SIQUEIRA 05º

ANA CRISTINA MARTINS DE SOUSA MAGALHAES 06º

VIRGINIA CONSTANTINO LIMA 07º

ANTONIO EVANILSON ALENCAR DA CUNHA 08º

LILIANE RICARDO DA SILVA BATISTA 09º

JULIANA LIMA DOS SANTOS 10º

DARLENE FERREIRAMARTINS 11º

VALQUIRIA LEMOS DA SILVA 12º

FRANCISCA GERVANIA BORGES DA SILVA 13º

JOERLANE ALVES PINHO 14º

ANTONIA VALDILENE ROCHA RODRIGUES 15º

NATALIA MARTINS DE MORAIS 16º

BRENO FERREIRA NASCIMENTO 17º

TANIA MARIA PINHEIRO ROCHA 18º

ANDRESSA DA SILVA SOUSA 19º

EMERSON DE MELO SOUSA 20º

RENAN JORGE PAIXÃO FILHO 21º

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

PORTEIRO

Fortaleza/CE, 22 de Novembro de 2023.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretor Presidente

ISGH

NOME CLASSIFICAÇÃO

EDNEUDO SILVA DE ANDRADE 01º

ELISANGELA SANTOS DO NASCIMENTO 02º

NOME CLASSIFICAÇÃO

WILLIAMS DO NASCIMENTO VIEIRA 01º

ROBERTO DA COSTA ANDRADE 02º

RENAN JORGE PAIXÃO 03º

LEIDIANE COSTA DA ROCHA PAIXÃO 04º

CARLOS ALBERTO QUEIROZ VIANA NETO 05º

FRANCISCO CLEILSON OLIVEIRA LEITE 06º

FRANCISCO EUDES FARIAS SILVA 07º

KÁTIA CAROLINE PRIST GADELHA 08º

LUANE FRANCO SILVEIRA 09º

HENRIQUE SANTOS DA SILVA SILVEIRA 10º

FRANCISCO GUILHERME COSTA MOREIRA DE SOUSA 11º

RAPHAELA COSTA PAIXAO 12º